
Komandos formavimo programa 

1-12 kl. moksleiviams 
 

 UAB „UNO Parks“, įkūrusi ir valdanti du didžiausius Lietuvoje „ONE nuotykių 
parką“ Druskininkuose ir „LABAS nuotykių parką“ Vilniuje, nuo 2009 m. propaguojanti naują 
aktyvaus laisvalaikio pramogą – laipiojimą medžiuose, inicijuoja moksleivių komandos formavimo 
programą.  
  Užsiėmimų, trunkančių apie 5 h, metu moksleiviams suteikiama reali galimybė išmokti 
naujų dalykų, aktualių prieš vasarą, naujai pažvelgti į savo bendraklasius, su kuriais per metus patirta 
ir šilto, ir šalto. 
 
Preliminari užsiėmimo programa abiejuose nuotykių parkuose: 
 
 APŠILIMAS: 15 min. instruktažas parke, trumpas susipažinimas su aplinka, fizinis apšilimas. 
 

 KOMANDOS FORMAVIMAS MEDŽIUOSE ir ant žemės: 90 min. Dirbame kolektyviai, ieškome bendrų problemos 
sprendimų pasiskirstydami darbais, renkame taškus. Dalyviai turi susikoordinuoti atlikdami darnius veiksmus tiek 
įveikdami rungtis medžiuose, tiek ant žemės.  

 
 PAMOKA MEDŽIUOSE: 30 min. Kokie yra komandinio darbo principai? Kokias užduotis reikės mokėti atlikti 
orientacinio žaidimo metu? Sužinome apie išgyvenimo įgūdžių svarbą, realių įkvėpiančių istorijų, atliekame praktines 
užduotis: mokomės įžiebti ugnį, rišame mazgus, prisimename, kaip naudotis kompasu ir GPS. Sužinome fizikinių dėsnių 
svarbą atlikdami bandymus. 
 

 ORIENTACINIS ŽAIDIMAS: 30 min. Sprendžiame užuominas pagal vieną žemėlapį, pasiskirstome darbais, ieškome ir 
atliekame užduotis, renkame taškus.  Parko teritorijoje išslapstytos praktinės užduotys. Užduotims atlikti komanda 
turės pasiskirstyti pagal sugebėjimus.  
 

 LAIPIOJIMAS PARKE: 90 min. Komandai skirtas laisvas laikas laipioti, išbandyti visas parko trasas. 
 REZULTATŲ APTARIMAS: 30 min. Dalinamės įspūdžiais, sumuojame taškus.  
 
Užsiėmimai vyksta šiokiadieniais. 
Programos kaina: 1‐4 klasių moksleiviams: 29 Lt,  5‐12 klasių moksleiviams: 39 Lt. 
Socialiai remtini moksleiviai į mūsų parkus kviečiami su 50% nuolaida. 
 
Viena pirmaujančių mokymų ir konsultacijų kompanijos "TMD partners" konsultantai, išbandę abu parkus, įvertino juos 
kaip veiksmingą priemonę stiprinti kolektyvo tarpusavio pasitikėjimą. 

 
 „ONE nuotykių parkas“ įsikūręs pačiame Druskininkų centre Nemuno pakrantėje yra didžiausias Baltijos šalyse. 3 ha 
teritorijoje tarp medžių įrengta 10 trasų, turinčių daugiau nei 130 rungčių. Parko pasididžiavimas – net 400 m ilgio 
“Ekstremalusis Tarzano skrydis per Nemuną”. Atvykę į parką, lankytojai galės ne tik aktyviai praleisti laiką trasose, bet ir 
apsilankyti Druskininkų vandens parke, „Grūto parke", „Girios aide" (Miško muziejuje), M.K. Čiurlionio memorialiniame 
muziejuje ir kt. Plačiau: www.onenuotykiuparkas.lt, www.facebook.com/ONEnuotykiuparkas.lt 
 
„LABAS nuotykių parkas“ įsikūręs sostinėje Vilniuje, Antakalnio mikrorajone, šalia Neries esančiame vaizdingame 
Spalvotųjų šaltinių parke.  Nuo miesto centro lengvai pasiekiamas ir viešuoju transportu. Parke medžiuose įrengtos 5 
trasos: daugiau nei 1,5 km, per 100 rungčių. Trasos skirtos visiems – nuo mažiausiųjų iki profesionalių aukštalipių.  
Parkų lankytojai gali būti ramūs dėl saugumo – juos apmoko ir profesionalia alpinizmo įranga aprūpina rūpestingi 
instruktoriai.  Plačiau:   www.labasnuotykiuparkas.lt, www.facebook.com/LABASnuotykiuparkas.lt  
 
Susisiekime: tel. 8 602 32366, rezervacija@labasnuotykiuparkas.lt (Vilniuje) 

         tel. 8 607 20911, rezervacija@onenuotykiuparkas.lt (Druskininuose) 
 
 
 
Su geriausiais linkėjimais,  
UAB „UNO parks“ direktorius Marijus Krasnickas 
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